Регистрационный номер __________

Директору ГБПОУ ИО «АПЭТ»
Паршиной А.В..

Фамилия   Гражданство
Имя  Паспорт серия
Отчество  кем выдан
Дата рождения
Место рождения  когда
Проживающего(ей)
 E-mail: Телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на обучение по образовательной программе среднего профессионального
образования подготовки специалистов среднего звена  по специальности:

код, название специальности

 по очной, заочной (ненужное зачеркнуть) форме обучения на места в рамках контрольных цифр приема
граждан  (за счет бюджета Иркутской области),  на места по договорам об оказании платных образова-
тельных услуг (ненужное зачеркнуть).
О себе сообщаю следующее:
Окончил (а) в 2019 году образовательное учреждение

Аттестат №                                Дата выдачи
Прошу засчитать результат среднего балла освоения образовательной программы основного общего,
среднего общего образования (ненужное зачеркнуть) указанных в представленном  документе об образо-
вании, документе об образовании и о квалификации  (ненужное зачеркнуть)

Отец     ФИО
Место работы

Контактный телефон
Мать     ФИО

Место работы
Контактный телефон

Правилами приема вступительное испытание предусмотрено, не предусмотрено (ненужное зачеркнуть).
С датой проведения вступительного испытания ознакомлен: ______________________
                                                                                                  (подпись поступающего)
При проведении вступительного испытания необходимы специальные условия: ___________________
________________________________________________________________________________________
Общежитие: нуждаюсь, не нуждаюсь (ненужное зачеркнуть)
О себе дополнительно сообщаю (увлечения, посещение учреждений дополнительного образования)
________________________________________________________________________________________
Среднее профессиональное образование получаю впервые, не впервые (ненужное зачеркнуть)
«____»___________ 2019 г.                                                                                            _______________
                                                                                                                                               (подпись поступающего)
С лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации
по образовательным программам и приложениям к ним, уставом учреждения, с образовательной программой по
специальности и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной
деятельности, права и обязанности обучающихся, в том числе на официальном сайте техникума в сети Интернет
(http//a-pet.ru), ознакомлен(а).

                                                                                                                                                    ________________
                                                                                                                                                                  (подпись поступающего)
С датой предоставления оригинала документа об образовании ознакомлен: ____________________
                                                                                                                                                (подпись поступающего)
На обработку своих персональных данных согласен: ______________________
             (подпись поступающего)
Подпись ответственного лица приёмной комиссии (разборчиво) ______________ «         » ____________ 2019 г.